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Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:01,28
2. Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 01:02,86
3. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,64
4. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 01:04,28
5. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 01:04,32
6. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 01:04,39
7. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:05,30
8. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 01:05,54
9. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 01:05,58
10. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:05,68
11. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 01:05,77
12. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,02
13. Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 01:06,09
14. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 01:06,15
15. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 01:06,94
15. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 01:06,94
17. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 01:07,24
18. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:07,31
19. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 01:07,67
20. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,68
21. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 01:07,84 ENM
22. Karolin Schlotfeldt 2012 SV Tungendorf-Neumünster 1911 01:07,88 ENM
23. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 01:08,42 ENM
24. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:08,47 ENM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 01:01,43
2. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 01:02,04
3. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:02,38
4. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 01:03,66
5. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 01:03,94
6. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:04,24
7. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 01:04,31
8. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 01:04,37
9. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,57
10. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 01:04,67
11. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:04,72
12. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:04,73
13. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,07
14. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,40 ENM
15. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 01:05,79 ENM
15. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 01:05,79 ENM
17. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 01:09,95 ENM
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:00,14
2. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 01:00,41
3. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,61
4. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:00,84
5. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:01,06
6. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:01,12
7. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:01,44
8. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:01,66
9. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,54
10. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:02,73
11. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,77
12. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:02,89
13. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:02,92
14. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 01:02,98
15. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:03,35
16. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:03,40
17. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 01:03,51
18. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 01:03,75
19. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:04,30 ENM
20. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:04,33 ENM
21. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 01:04,50 ENM
22. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:04,53 ENM
23. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:05,34 ENM

nicht am Start
Mariya Chertkova 2010 SG Hamburg-West ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:58,69
2. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. 00:59,83
3. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 01:00,90
4. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:00,91
5. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,15
6. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 01:01,16
7. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:01,30
8. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:02,73
9. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:03,06
10. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 01:03,23
11. Emily Madeleine Helms 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,59
12. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,23 ENM
13. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:04,24 ENM
14. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,73 ENM

nicht am Start
Annie Ebermann 2009 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. ENM
Hanne Wigger 2009 SV Tungendorf-Neumünster 1911 ENM
Theresa Wibbeke 2009 SG HT16 Hamburg ENM
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Ronja Gerling 2009 Potsdamer SV

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:58,58
2. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 00:59,30
3. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:59,46
4. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:00,50
5. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:01,43
6. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,45
7. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:01,55
8. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:02,67
9. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:02,94
10. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:03,20
11. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:03,60
12. Lena Moeller 2008 PSV Schwerin 01:04,08 ENM
13. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:04,27 ENM
14. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:04,47 ENM
15. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,57 ENM

nicht am Start
Folke Anna Paulsen 2008 SGS Hamburg ENM

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:59,14
2. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,36
3. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:00,62
4. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:00,99
5. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 01:01,02
6. Mara Sophie Brandes 2006 W98 Hannover 01:01,18
7. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 01:01,80
8. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:02,36
8. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:02,36
10. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,44
11. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:02,56
12. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 01:02,73
13. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:02,84
14. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:03,00
15. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:03,11
16. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 01:03,29
17. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 01:03,67 ENM
18. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 01:04,75 ENM

nicht am Start
Esi Yeboaa Bondzie 2006 Hamburger SC ENM
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Lea Kreibich 2007 SGS Hamburg ENM

abgemeldet
Lina Scheffler 2006 SGS Hamburg

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:58,09
2. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:58,58
3. Nana Hemaa Boateng Sekyere 2009 Hamburger SC 00:58,69
4. Alena Gemici 2006 W98 Hannover 00:59,14
5. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 00:59,30
6. Luisa Hackmann 2008 SG Lübeck 00:59,46
7. Joelina Retke 2009 SV Berolina e.V. 00:59,83
8. Lara Marie Temmen 2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 01:00,14
9. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:00,36
10. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 01:00,37
11. Anna Rosenow 2010 Potsdamer SV 01:00,41
12. Yosefina Deneff 2008 VfL Osnabrück 01:00,50
13. Antonia Kenneweg 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:00,61
14. Mia Handke 2006 SGS Hamburg 01:00,62
15. Naya Petersen 2010 SG Lübeck 01:00,84
16. Jule Fellmann 2009 Hannover 96 01:00,90
17. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 01:00,91
18. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 01:00,99
19. Jana Rohde 2007 W98 Hannover 01:01,02
20. Leonie Mau 2010 SSV PCK 90 Schwedt 01:01,06
21. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 01:01,12
22. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 01:01,15
23. Mia Spillner 2009 TuS Rotenburg 1861 01:01,16
24. Mara Sophie Brandes 2006 W98 Hannover 01:01,18
25. Nele Rochow 2012 Berliner TSC 01:01,28
26. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 01:01,30
27. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 01:01,43
27. Lilly Mc Clurg Tilling 2011 SG HT16 Hamburg 01:01,43
29. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 01:01,44
30. Lilith-Madeleine Tenzer 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:01,45
31. Viktoria Hoffmann 2008 SG Lübeck 01:01,55
32. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:01,66
33. Sonka Tammen 2007 Wardenburger SC 01:01,80
34. Runa Thiesen 2011 TSV RW Niebüll 01:02,04
35. Charlotte Kreienbaum 2000 SV Neptun Kiel 01:02,29 ENM
36. Giulia Michol 2007 SSG Braunschweig 01:02,36
36. Judith Becker 2007 Hamburger SC 01:02,36
38. Pia Abdic 2011 SGS Hannover 01:02,38
39. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 01:02,44
40. Lilly Zastrow 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:02,54
41. Joline Noelle Sue 2007 Aqua Sports Delligsen 01:02,56
42. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 01:02,67
43. Greta Roeske 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:02,73
43. Leni Kosak 2007 SSG Braunschweig 01:02,73
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
43. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 01:02,73
46. Maileen Pilwat 2010 SG Wasserratten Norderstedt 01:02,77
47. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 01:02,84
48. Victoria Buck 2012 AMTV-WTB Hamburg 01:02,86
49. Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972 01:02,89
50. Emma Heiles 2010 SSG Braunschweig 01:02,92
51. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 01:02,94
52. Sabrina Wessalowski 2003 OSC Bremerhaven 1972 01:02,95 ENM
53. Claartje Düker 2010 Delmenhorster SV 1905 01:02,98
54. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 01:03,00
55. Leonie-Jean Schmidt 2009 Berliner TSC 01:03,06
56. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 01:03,11
57. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:03,20
58. Lilli Viktoria Schaper 2009 SG Lübeck 01:03,23
59. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 01:03,29
60. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 01:03,35
61. Philine Böhm 2010 PSV Cottbus 90 01:03,40
62. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 01:03,51
63. Emily Madeleine Helms 2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:03,59
64. Joleen Baumgart 2008 SG Steglitz Berlin 01:03,60
65. Pia May Ludwig 2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:03,64
66. Greta Potschaske 2011 SG Lübeck 01:03,66
67. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 01:03,67 ENM
68. Leny Böttcher 2010 SV Berolina e.V. 01:03,75
69. Maja Junia Döppner 2011 SSG Braunschweig 01:03,94
70. Lena Moeller 2008 PSV Schwerin 01:04,08 ENM
71. Olivia Wilicki 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:04,23 ENM
72. Alina Novoa Mateo 2011 Delmenhorster SV 1905 01:04,24
72. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 01:04,24 ENM
74. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 01:04,27 ENM
75. Lennja Sofia Hansen 2012 Farmsener TV 01:04,28
76. Johanna Motzkus 2010 SG Steglitz Berlin 01:04,30 ENM
77. Jule Daweke 2011 VfL Osnabrück 01:04,31
78. Lucy Käding 2012 Ratzeburger SV von 1862 01:04,32
79. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 01:04,33 ENM
80. Carla Bredemeier 2011 Wardenburger SC 01:04,37
81. Leni Schröder 2012 Waspo Nordhorn 01:04,39
82. Lara Timme 2008 SG TSG HB10 Bremen 01:04,47 ENM
83. Linea Sieber 2010 SG HT16 Hamburg 01:04,50 ENM
84. Lena Clausen 2010 Hamburger SC 01:04,53 ENM
85. Annabell Kube 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,57 ENM
85. Karla Friedrichsen 2011 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,57
87. Lucia Escobar Kamrau 2011 SV Olympia Rostock 01:04,67
88. Noelia Krampen 2011 SGS Barsinghausen 01:04,72
89. Jana Frickel 2011 WSG Wunstorf 01:04,73
89. Paula Pichier 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:04,73 ENM
91. Annika Aurelia Carstensen 2007 SG StoBa 01:04,75 ENM
92. Maila Lüders 2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:05,07
93. Carina Riedel 2012 SV Burgwedel 01:05,30
94. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:05,34 ENM
95. Ida Kittelmann 2011 SG Schöneberg, Berlin e. V. 01:05,40 ENM
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noch Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
96. Zoe Reymers 2012 SV Olympia Rostock 01:05,54
97. Amelie Sophie Buss 2012 SC Altwarmbüchen 01:05,58
98. Mia Sophie Brandt 2012 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 01:05,68
99. Isabella Janitzki 2012 MTV Goslar 01:05,77
100. Amy-Jolie Kroll 2011 Eberswalder SV 01:05,79 ENM
100. Aurelia Wilk 2011 SG TSG HB10 Bremen 01:05,79 ENM
102. Naomi Schonert 2004 SV Wasserfreunde Brandenburg e.V. 01:05,93 ENM
103. Marie Wolff 2012 TSG 07 Burg Gretesch 01:06,02
104. Emma Marie Schmidt 2012 SG Hamburg-West 01:06,09
105. Lea Enzensberger 2012 Delmenhorster SV 1905 01:06,15
106. Lina Sophie Bippen 2012 SG HT16 Hamburg 01:06,94
106. Ronja Langowicz 2012 VfV Hildesheim 01:06,94
108. Jaike Marie Petersen 2012 TSV RW Niebüll 01:07,24
109. Elva Krauß 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:07,31
110. Lucia vom Hofe 2012 Hamburger SC 01:07,67
111. Phoebe Sturmfels 2012 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,68
112. Nia Freundlieb 2012 Hamburger SC 01:07,84 ENM
113. Karolin Schlotfeldt 2012 SV Tungendorf-Neumünster 1911 01:07,88 ENM
114. Rieke Krüger 2012 SV Wiking Kiel 01:08,42 ENM
115. Zoë Günther 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 01:08,47 ENM
116. Charlotte Molnar 2011 Hamburger SC 01:09,95 ENM
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